No.

お取引先各位           2024年 10 月吉日
                      福井県あわら市自由ケ丘一丁目８番 28 号

株式会社エイチアンドエフ
                             取締役社長 山田 烈史

英文社名変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、格別のご高配賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、このたび弊社は、１０月１日をもちまして英文社名を下記のとおり変更いたしますので、

お知らせします。また、これに伴い当社の海外子会社の一部も社名が変更となりますので、あわ
せてお知らせいたします。
変更後におきましても、引き続きご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。
敬 具

記

１．新英文社名  H&F Corporation   ※和文社名に変更はありません
２．変 更 日  ２０２４年１０月１日
３．新 ロ ゴ

 ４．当社海外拠点名称一覧

地域 変更前 変更後
米国 HITACHI ZOSEN FUKUI U.S.A., INC

DBA: H&F U.S.A., INC.
H&F SERVICES U.S.A., INC.
DBA: H&F U.S.A., INC.

英国 H&F Europe Limited 変更なし
マレーシア HZF SERVICES (MALAYSIA) SDN. BHD. 変更なし
タイ H&F SERVICES (THAILAND) CO.,LTD. 変更なし
中国 日立造船貿易（上海）有限公司（広州）

Hitachi Zosen Trading (Shanghai) Co., Ltd.
Guangzhou Branch

科纳维商貿(上海)有限公司（広州）
Kanadevia (Shanghai) Trading Co., Ltd
Guangzhou Branch

インド Hitachi Zosen India Private Limited Kanadevia India Private Limited
インドネシア PT. HITZ INDONESIA PT. Kanadevia INDONESIA